
Kód SKP N á z e v HS/CN
D VÝROBKY ZPRACOVATELSKÉHO PRŮMYSLU

DH PRYŽOVÉ A PLASTOVÉ VÝROBKY

25 PRYŽOVÉ A PLASTOVÉ VÝROBKY; SOUVISEJÍCÍ 
PRÁCE

25.1 Pryžové výrobky
25.11 Pryžové pláště a duše
25.11.1 Pryžové pláště a duše, nové
25.11.11 Pryžové pláště nové pro osobní a dodávkové automobily 4011.1

25.11.12 Pryžové pláště nové pro motocykly a jízdní kola 4011.4 
4011.5

25.11.13 Pryžové pláště nové pro nákladní automobily, autobusy, 
letadla

4011.2 
4011.3

25.11.14 Pryžové pláště nové pro zemědělské stroje (se skobami, 
hranolky apod.), 
ostatní nové pryžové pláště

4011.6 
4011.9

25.11.15 Pryžové duše, plné nebo komorové obruče, ochranné 
vložky do ráfku 
pláště, pryžové

4012.9 
4013

25.11.16 Profily k protektorování pryžových plášťů 4006.1

25.11.2 Pryžové pláště použité
25.11.20 Pryžové pláště použité 4012.2

25.11.9 Průmyslové práce při výrobě pryžových plášťů a duší
25.11.99 Průmyslové práce při výrobě pryžových plášťů a duší

25.12 Pneumatiky protektorované
25.12.1 Pneumatiky protektorované
25.12.10 Pneumatiky protektorované 4012.1

25.12.9 Průmyslové práce při protektorování pneumatik
25.12.99 Průmyslové práce při protektorování pneumatik

25.13 Ostatní pryžové výrobky
25.13.1 Regenerovaný kaučuk v primárních formách nebo v 

deskách, listech nebo 
pásech

25.13.10 Regenerovaný kaučuk v primárních formách nebo v 
deskách, listech nebo 
pásech

4003

25.13.2 Nevulkanizované kaučukové směsi a výrobky z nich, 
lehké výrobky 
z technické pryže, vulkanizované

25.13.20 Nevulkanizované kaučukové směsi a výrobky z nich, 
lehké výrobky 
z technické pryže, vulkanizované

4005 
4006.9 
4007 
4008



Kód SKP N á z e v HS/CN
25.13.3 Trouby, trubky a hadice z vulkanizovaného, jiného než 

tvrdého kaučuku
25.13.30 Trouby, trubky a hadice z vulkanizovaného, jiného než 

tvrdého kaučuku
4009

25.13.4 Dopravníkové pásy a hnací řemeny z vulkanizovaného 
kaučuku

25.13.40 Dopravníkové pásy a hnací řemeny z vulkanizovaného 
kaučuku

4010

25.13.5 Pogumované textilie kromě pneumatikových kordových 
textilií

25.13.50 Pogumované textilie kromě pneumatikových kordových 
textilií

5906

25.13.6 Oděvní výrobky a doplňky z vulkanizovaného, jiného než 
tvrdého kaučuku

25.13.60 Oděvní výrobky a doplňky z vulkanizovaného , jiného 
než tvrdého kaučuku

4015

25.13.7 Výrobky z vulkanizovaného kaučuku j.n. a výrobky z 
tvrdého kaučuku

25.13.71 Zdravotnické výrobky z vulkanizovaného kaučuku 
(kromě rukavic)

4014

25.13.72 Podlahové krytiny a předložky z nelehčeného 
vulkanizovaného, jiného než 
tvrdého kaučuku

4016.91

25.13.73 Ostatní výrobky z vulkanizovaného kaučuku a výrobky z 
tvrdého kaučuku 
ve všech formách

4016.1 
4016.92 
4016.93 
4016.94 
4016.95 
4016.99 
4017

25.13.8 Odpady, úlomky a odřezky z vulkanizovaného, jiného 
než tvrdého kaučuku

25.13.80 Odpady, úlomky a odřezky z vulkanizovaného, jiného 
než tvrdého kaučuku

4004

25.13.9 Opravy a údržba ostatních pryžových výrobků (kromě 
pneumatik) vč. průmyslových prácí

25.13.92 Opravy a údržba ostatních pryžových výrobků (kromě 
pneumatik)

25.13.99 Průmyslové práce při výrobě ostatních pryžových 
výrobků

25.2 Plastové výrobky
25.21 Plastové desky, listy, hadice, trubky a profily
25.21.1 Plastové monofily s největším rozměrem příčného řezu 

přesahujícím 1 mm, 
pruty, tyče a profily



Kód SKP N á z e v HS/CN
25.21.10 Plastové monofily s největším rozměrem příčného řezu 

přesahujícím 1 mm, 
pruty, tyče a profily

3916

25.21.2 Plastové trouby, trubky, hadice a jejich příslušenství
25.21.21 Plastová umělá střeva (střívka párků); trouby, trubky, 

hadice neohebné
3917.1 
3917.2

25.21.22 Ostatní plastové trouby, trubky, hadice a jejich 
příslušenství

3917.3 
3917.4

25.21.3 Plastové desky, listy, filmy, fólie a pásy nelehčené, 
nevyztužené ani jinak 
nekombinované s jinými materiály

25.21.30 Plastové desky, listy, filmy, fólie a pásy nelehčené, 
nevyztužené ani jinak 
nekombinované s jinými materiály

3920

25.21.4 Ostatní plastové desky, listy, filmy, fólie a pásy
25.21.41 Plastové desky, listy, filmy, fólie a pásy lehčené 3921.1
25.21.42 Ostatní plastové desky, listy, filmy, fólie a pásy j.n. 3921.9

25.21.9 Průmyslové služby na plastových trubkách, potrubí a 
hadicích vč. instalací 
potrubních plastových systémů v průmyslových 
závodech

25.21.91 Instalace plastových trubek, potrubí a hadic vč. instalací 
potrubních 
plastových systémů v průmyslových závodech

25.21.92 Opravy a údržba plastových trubek, potrubí a hadic vč. 
potrubních 
plastových systémů v průmyslových závodech

25.21.99 Průmyslové práce při výrobě plastových desek, hadic, 
trubek a profilů

25.22 Plastové obaly
25.22.1 Plastové obaly
25.22.11 Pytle a sáčky z polymerů etylenu 3923.21
25.22.12 Pytle a sáčky z ostatních plastů (kromě polymerů 

etylenu)
3923.29

25.22.13 Plastové krabice, bedny, přihrádky a podobné plastové 
výrobky

3923.1

25.22.14 Plastové demižony, láhve, flakony a podobné plastové 
výrobky

3923.3

25.22.15 Ostatní plastové obaly 3923.4 
3923.5 
3923.9

25.22.9 Průmyslové práce při výrobě plastových obalů
25.22.99 Průmyslové práce při výrobě plastových obalů

25.23 Plastové výrobky pro stavebnictví
25.23.1 Plastové výrobky pro stavebnictví (kromě 

prefabrikovaných celků)



Kód SKP N á z e v HS/CN
25.23.11 Plastové podlahové krytiny, obklady na stěny nebo 

stropy, v rolích nebo 
ve formě obkládaček a dlaždic

3918

25.23.12 Plastové vany, sprchové kouty, umyvadla, výlevky a 
podobné plastové sanitární výrobky

3922

25.23.13 Plastové nádrže a podobné zásobníky o objemu > 300 
litrů (kromě přepravních)

3925.1

25.23.14 Plastové dveře, okna, rámy, rolety a podobné výrobky a 
jejich díly

3925.2 
3925.3

25.23.15 Plastové výrobky pro stavební účely j.n. 3925.9

25.23.2 Plastové prefabrikované stavební části a celky
25.23.20 Plastové prefabrikované stavební části a celky 9406.00.9č.

25.23.9 Průmyslové služby a práce na plastových stavebních 
výrobcích 
a prefabrikovaných celcích vlastní výroby

25.23.91 Instalace, montáže plastových stavebních výrobků
a prefabrikovaných celků vlastní výroby

25.23.99 Průmyslové práce při výrobě plastových výrobků pro 
stavebnictví

25.24 Ostatní plastové výrobky
25.24.1 Plastové oděvní výrobky a jejich doplňky (vč. rukavic)
25.24.10 Plastové oděvní výrobky a jejich doplňky (vč. rukavic) 3926.2

25.24.2 Ostatní plastové výrobky j.n.
25.24.21 Samolepicí plastové pásky, desky, pásy, fólie, filmy a 

jiné tvary, v rolích 
o šířce nepřesahující 20 cm

3919.1

25.24.22 Samolepicí plastové pásky, desky, pásy, fólie, filmy a 
jiné tvary, v rolích 
o šířce přesahující 20 cm

3919.9

25.24.23 Plastové stolní a kuchyňské nádobí, náčiní a jiné 
předměty převážně pro 
domácnost, plastové hygienické a toaletní potřeby

3924

25.24.24 Plastové díly osvětlovacích těles, světelné reklamy a 
podobné plastové 
výrobky

9405.92

25.24.25 Ochranné pryžové nebo plastové pokrývky hlavy, 
klobouky a jiné pokrývky hlavy

6506.1 
6506.91

25.24.26 Izolační plastové díly pro elektrické stroje, přístroje a 
zařízení

8547.2

25.24.27 Plastové kancelářské a školní potřeby 3926.1
25.24.28 Plastové výrobky ozdobné a ostatní j.n. 3926.3 

3926.4 
3926.9

25.24.9 Průmyslové práce při výrobě plastových dílů
25.24.90 Průmyslové práce při výrobě plastových dílů


